
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420)499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

účastníci veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP 02499/2018 Mgr. Braunové 337 29.3.2018

Věc: III. Dodatečné informace k veřejné zakázce „Rekonstrukce lesních cest 2018“

Vážení,

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky „Rekonstrukce lesních cest 2018“ 
č. 22/2018 Vám předkládá vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné zakázce.

Zadavatel obdržel k zadávacím podmínkám následující dotazy:

Dotaz č.1:

V Zadávací dokumentaci je uvedeno: Veřejná zakázka je rozdělena na části, neboť se jedná o plnění ve 
stejném časovém období a je nutno tyto práce provést. Zadavatel tedy v souladu s § 101 odst. 2 ZZVZ 
stanovil, že dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky.

Chápe Účastník správně, že pokud se rozhodne podat nabídku např. na tři části, odevzdá Zadavateli 
celkem tři obálky, tedy na každou část zvlášť?

Odpověď:

Účastník podává jednu obálku, v níž jsou doklady prokazující kvalifikaci a následně na každou část účastník 
musí přiložit samostatný návrh smlouvy včetně příloh na danou část, na níž podává nabídku. Vše je v jedné 
obálce.

Dotaz č. 2:

V soupisu prací k LC Digrin jsou položky č. 40, 41, 42 Čištění příkopů ručně š. dna přes 400 mm objem 
nánosu 0,15/m3/m resp. 0,30 m3/m a 0,5m3/m. pro tyto položky, na rozdíl od ostatních položek zemních 
prací předmětného objektu, není nikde v soupisu prací uvedena položka pro manipulaci s vytěženým 
materiálem (vodorovné přemístění, uložení na skládku, příp. skládkovné). Žádáme Zadavatele o informaci, 
jakým způsobem bude s materiálem z čištění příkopů nakládáno, případně o doplnění příslušných položek.

Odpověď:

U položek čištění příkopu ať už strojně nebo ručně není uvažován vodorovný přesun výkopku, součástí 
položky je příčné přehození do 5 m, takže výkopek bude příčné přehozen přes cestu a uložen na násypové 
straně tělesa cesty. Pokud se nenachází cesta v příkrém svahu a tam kde je příkop čištěn ručně, bude 
výkopek uložen vedle příkopu, ale tak aby nedocházelo k jeho sesouvání zpět do příkopu.

spisový znak: počet listů: IČ: 00088455
příloha: DIČ: CZ00088455

skartační znak: počet listů (svazků) přílohy:



Dotaz č. 3:

V soupisu prací k LC Bleskovka, Hanapetr a Velbloudka jsou položky s názvem Čištění příkopů komunikací 
příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,15 m3/m (resp. 0,3 m3/m a 0,5 m3/m). Pro tyto položky, na rozdíl 
od ostatních položek zemních prací předmětného objektu, není nikde v soupisu prací uvedena položka pro 
manipulaci s vytěženým materiálem (vodorovné přemístění, uložení na skládku, skládkovné). Žádáme 
Zadavatele o informaci, jakým způsobem bude s materiálem z čištění příkopů nakládáno, případně o 
doplnění příslušných položek.

Odpověď:

U položek čištění příkopu ať už strojně nebo ručně není uvažován vodorovný přesun výkopku, součástí 
položky je příčné přehození do 5 m, takže výkopek bude příčně přehozen přes cestu a uložen na násypové 
straně tělesa cesty. Pokud se nenachází cesta v příkrém svahu a tam kde je příkop čištěn ručně, bude 
výkopek uložen vedle příkopu, ale tak aby nedocházelo k jeho sesouvání zpět do příkopu.

S pozdravem

IC: 00088455
PhDr. Robin Bóhnisch 
ředitel

^piava krkonošského národního parku 
Dobrovského 3 

545 01 VRCHLABÍ
DIČ: CZ00088455


		2018-03-29T07:28:28+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




